
52011 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 74 del 4-7-2019                                                                                                                                                                                                                       

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 25 giugno 
2019, n. 155 
OCM Vino – “Misura Investimenti” - Campagna 2018-2019. Piano Nazionale di Sostegno Vitivinicolo - Reg. 
(UE) n. 1308/2013 - D.M. 911 del 14 febbraio 2017. DDS n. 123 del 23/04/2019. Aggiornamento graduatoria 
regionale delle domande di aiuto con esito istruttorio positivo. 

Il Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità, sulla base dell’istruttoria 
espletata dai funzionari incaricati Francesco Mastrogiacomo e Vito Luiso, riferisce: 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 

VISTI la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98; 

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1308/2013 del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante “Organizzazione comune 
dei mercati agricoli” che ha abrogato e sostituito il Regolamento (CE) 1234/07 del 22 ottobre 2007; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 911 del 14/07/2017 relativo a Disposizioni nazionali di attuazione del 
regolamento (UE) n. 1308/2013 del Consiglio e del Parlamento europeo, dei regolamenti delegato (UE) n. 
2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della Commissione per quanto riguarda l’applicazione della 
misura degli investimenti; 

VISTE Istruzioni Operative Agea n. 70 del 03 dicembre 2018, relative alle modalità di e condizioni per l’accesso 
all’aiuto comunitario per la misura “Investimenti” per la campagna 2018/2019; 

VISTA la DDS n. 257 del 17/12/2018, pubblicata nel BURP n. 161 del 20/12/2019, con la quale la Regione 
Puglia ha approvato le disposizioni regionali per la presentazione delle domande di aiuto relative alla Misura 
“Investimenti” – campagna 2018/2019; 

VISTA la DDS n. 123 del 23/04/2019, pubblicata nel BURP n. 49 del 09/05/2019, con la quale la Regione Puglia 
ha approvato la graduatoria regionale delle domande di aiuto con esito istruttorio positivo; 

VISTA la DDS n. 125 del 29/04/2019, pubblicata nel BURP n. 49 del 09/05/2019, con la quale la Regione Puglia 
ha ammesso a finanziamento 38 (trentotto) domande di aiuto collocate nella graduatoria regionale approvata 
con DDS n. 123 del 23/04/2019; 

VISTA la DDS n. 148 del 07/06/2019, pubblicata nel BURP n. 68 del 20/06/2019, con la quale la Regione Puglia 
ha ammesso a finanziamento ulteriori 16 (sedici) domande di aiuto collocate nella graduatoria regionale 
approvata con DDS n. 123 del 23/04/2019; 

VISTA la nota del Servizio Territoriale di Brindisi, prot. n. 32408 del 29/05/2019 acquisita agli atti del Servizio 
Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità al prot. n. 4108 del 30/05/2019, con la quale si comunica la 
rideterminazione del punteggio pari a 75 punti, per la ditta Carvinea Srl - domanda di aiuto n. 95670009083, 
a seguito di richiesta di riesame da parte della ditta; 

CONSIDERATO che, pertanto, si rende necessario aggiornare la “graduatoria delle domande di aiuto con esito 
istruttorio favorevole” approvata con DDS n. 123 del 23/04/2019; 

Per quanto sopra riportato e di propria competenza, si propone di: 

- prendere atto della comunicazione trasmessa dal Servizio Territoriale di Brindisi con la quale è stato 
rideterminato il punteggio pari a 75 punti, per la ditta Carvinea Srl; 



52012 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 74 del 4-7-2019                                                 

 

 

 

  

  

 

 

 
 

 
 

 

- aggiornare la graduatoria regionale delle domande di aiuto con esito istruttorio favorevole approvata 
con DDS n. 123 del 23/04/2019, assegnando alla ditta Carvinea Srl un punteggio pari a 75 punti 
anziché 45 punti e passando dalla posizione 60 alla posizione 16; 

- approvare la graduatoria regionale delle domande con esito istruttorio positivo di cui all’ allegato A), 
parte integrante del presente provvedimento, costituito da n° 4 pagine e da n° 67 ditte richiedenti 
(prima ditta in graduatoria “VALLEGNA SOCIETÀ AGRICOLA SRL – CUAA 02463670741” con punteggio 
pari a “95” ed ultima ditta “AZIENDA VINICOLA ED OLEARIA FRANCESCO LAMONARCA & C. S.N.C. – 
CUAA 01095670723” con punteggio pari a “5”); 

- di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP assume valore di notifica ai 
soggetti collocati nella graduatoria del punteggio conseguito e della relativa posizione; 

- di incaricare il Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità a trasmettere il provvedimento 
a: 

- Ufficio Relazioni con il Pubblico per la pubblicizzazione sul sito istituzionale della Regione Puglia; 
- Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali - Direzione generale delle politiche 

internazionali dell’Unione Europea; 
- AGEA Organismo Pagatore; 
- Servizi Territoriali dell’Agricoltura della Regione Puglia. 

stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP assume valore di notifica ai 
soggetti collocati nella graduatoria del punteggio conseguito e della relativa posizione; 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo on-line, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001 

Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a 
carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e 
che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto 
dal bilancio regionale. 

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto 
delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 
I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali 
secondo la normativa vigente. 

L’Istruttore 
Dott. Vito Luiso 

AP Viticoltura ed Enologia 
P.A. Francesco Mastrogiacomo 

Il Dirigente del Servizio Filiere Agricole 
Sostenibili e Multifunzionalità 

Dott.ssa Rossella Titano 



52013 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 74 del 4-7-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

IL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

vista la proposta del Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità; 

ritenuto di dover provvedere in merito 

DETERMINA 

1) di prendere atto di quanto riportato nelle premesse, che qui si intendono integralmente richiamate, 
facendole proprie; 

2) di prendere atto della comunicazione trasmessa dal Servizio Territoriale di Brindisi con la quale è stato 
rideterminato il punteggio pari a 75 punti, per la ditta Carvinea Srl; 

3) di aggiornare la graduatoria regionale delle domande di aiuto con esito istruttorio favorevole 
approvata con DDS n. 123 del 23/04/2019, assegnando alla ditta Carvinea Srl un punteggio pari a 75 
punti anziché 45 punti e passando dalla posizione 60 alla posizione 16; 

4) di approvare la graduatoria regionale delle domande con esito istruttorio positivo di cui all’allegato 
A), parte integrante del presente provvedimento, costituito da n° 4 pagine e da n° 67 ditte richiedenti 
(prima ditta in graduatoria “VALLEGNA SOCIETÀ AGRICOLA SRL – CUAA 02463670741” con punteggio 
pari a “95” ed ultima ditta “AZIENDA VINICOLA ED OLEARIA FRANCESCO LAMONARCA & C. S.N.C. – 
CUAA 01095670723” con punteggio pari a “5”); 

5) di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP assume valore di notifica ai 
soggetti collocati nella graduatoria del punteggio conseguito e della relativa posizione; 

6) di incaricare il Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità a trasmettere il provvedimento 
a: 

- Ufficio Relazioni con il Pubblico per la pubblicizzazione sul sito istituzionale della Regione Puglia; 
- Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali - Direzione generale delle politiche 

internazionali dell’Unione Europea; 
- AGEA Organismo Pagatore; 
- Servizi Territoriali dell’Agricoltura della Regione Puglia. 

Il presente provvedimento: 

a) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato della Giunta Regionale; 
b) sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it e nel sito ufficiale del 

Servizio Filiere Agroalimentari all’indirizzo http://filiereagroalimentari.regione.puglia.it. 
c) sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari; 
d) il presente provvedimento, composto da n. 4 (quattro) fogli timbrati e vidimati e dall’Allegato A) 

costituito complessivamente da n. 4 (quattro) fogli timbrati e vidimati, redatto in unico originale che 
sarà conservato agli atti della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari; 

e) non sarà trasmesso dal Dipartimento risorse finanziarie e strumentali, personale e organizzazione in 
quanto non sussistono adempimenti contabili. 

Il Dirigente 
della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 

Dott. Luigi Trotta 

http://www.regione.puglia.it
http://filiereagroalimentari.regione.puglia.it


52014 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 74 del 4-7-2019                                                 

   
 

  
      

 

	 	 	
 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 
 

 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
  
 

  
 

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 
SERVIZIO FILIERE AGRICOLE SOSTENIBILI E MULTIFUNZIONALITÀ 

IL PRESENTE ALLEGATO È COMPOSTO 
DA N. 4 FOGLI 

Il Dirigente della Sezione 
Competitività delle Filiere Agroalimentari 

ALLEGATO ”A” 
OCM Vino – “Misura Investimenti”. Piano Nazionale di Sostegno 

Vitivinicolo - Reg. (UE) n. 1308/2013 -  D.M. 911 del 14 febbraio 2017. DDS 
n. 257 del 17 dicembre 2018. Disposizioni regionali per la presentazione 

delle domande di aiuto Campagna 2018 -2019. 

DDS n. 123 del 23/04/2019. Aggiornamento 
graduatoria regionale delle domande di aiuto con 

esito istruttorio positivo 

Pag. 1 a	 4 



52015 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 74 del 4-7-2019                                                                                                                                                                                                                       

 
  

 
 

 
 

		
	

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
   

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w 
Z<( o­_ _J 

(!) (!) 
w ::::> 
o:::: o.. 

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 A
G

R
IC

O
LT

U
R

A
, S

V
IL

U
PP

O
 R

U
R

A
LE

 E
D

 
A

M
B

IE
N

TA
LE

 

SE
ZI

O
N

E 
CO

M
PE

TI
TI

V
IT

A
’ D

EL
LE

 F
IL

IE
R

E 
A

G
R

O
A

LI
M

EN
TA

R
I 

SE
R

V
IZ

IO
 F

IL
IE

R
E 

A
G

R
IC

O
LE

 S
O

ST
EN

IB
IL

I E
 M

U
LT

IF
U

N
ZI

O
N

A
LI

TÀ
 

M
is

ur
a 

In
ve

st
im

en
ti

 –
 C

am
pa

gn
a 

20
18

/2
01

9 

DD
S 

n.
 1

23
 d

el
 2

3/
04

/2
01

9.
 A

gg
io

rn
am

en
to

 g
ra

du
at

or
ia

 re
gi

on
al

e 
de

lle
 d

om
an

de
 d

i a
iu

to
 co

n 
es

ito
 is

tr
ut

to
rio

 p
os

iti
vo

 

SE
R

V
IZ

IO
TE

R
R

IT
O

R
IA

LE
 

CO
M

PE
TE

N
TE

 

B
R

IN
D

IS
I 

TA
R

A
N

TO
 

FO
G

G
IA

 

TA
R

A
N

TO
 

B
A

R
I 

FO
G

G
IA

 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

TA
R

A
N

TO
 

FO
G

G
IA

 

FO
G

G
IA

 

TA
R

A
N

TO
 

FO
G

G
IA

 

B
A

R
I 

B
R

IN
D

IS
I 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

LE
C

C
E 

TA
R

A
N

TO
 

B
A

R
I 

TA
R

A
N

TO
 

FO
G

G
IA

 

FO
G

G
IA

 

D
A

TA
 D

I
N

A
SC

IT
A

TI
TO

LA
R

E 
O

R
A

PP
.L

EG
A

LE
 

02
/1

1/
19

82
 

10
/0

8/
19

82
 

09
/0

3/
19

89
 

17
/1

2/
19

85
 

16
/0

4/
19

85
 

21
/0

1/
19

83
 

07
/0

8/
19

84
 

01
/0

8/
19

68
 

18
/0

1/
19

65
 

18
/0

3/
19

55
 

14
/0

2/
19

85
 

10
/1

2/
19

78
 

04
/0

4/
19

74
 

21
/1

2/
19

73
 

23
/0

6/
19

67
 

31
/0

8/
19

38
 

18
/0

1/
19

66
 

14
/0

6/
19

65
 

28
/1

0/
19

62
 

24
/0

1/
19

61
 

27
/1

2/
19

60
 

07
/0

5/
19

57
 

13
/0

1/
19

57
 

01
/0

1/
19

53
 

PU
N

TE
G

G
IO

A
TT

R
IB

U
IT

O
PO

ST
IS

TR
U

TT
O

R
IA

 

95 95 90 85 85 85 80 80 80 80 75 75 75 75 75 75 75 75
 

75 75 75 75 75 75
 

PUNTEGGIO 
DICHIARATO 

95 95 90 85 85 85 80 80 80 80 75 75 75 75 75 75 80 75 75 75 75 75 75 75
 

N
. D

O
M

A
N

D
A

 D
I

A
IU

TO
 

95
67

00
19

54
6

95
67

00
16

74
0

95
67

00
09

41
4

95
67

00
17

17
7

95
67

00
16

57
5

95
67

00
03

32
6

95
67

00
00

58
7

95
67

00
08

41
6

95
67

00
03

37
5

95
67

00
14

81
0

95
67

00
21

31
0

95
67

00
20

82
5

95
67

00
07

25
1

95
67

00
09

28
1

95
67

00
14

55
4

95
67

00
09

08
3

95
67

00
03

35
9

95
67

00
00

78
5

95
67

00
12

73
1

95
67

00
05

95
8

95
67

00
05

06
5

95
67

00
16

55
9

95
67

00
09

36
4

95
67

00
11

18
8 

D
U

R
A

TA
 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

B
IE

N
N

A
LE

 

CO
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

/P
.IV

A
 

02
46

36
70

74
1

02
93

92
50

73
0

03
86

83
30

71
7

02
78

06
50

73
1

06
34

06
40

72
8

04
24

33
90

28
5

00
33

08
08

71
6

03
61

05
00

71
6

02
89

47
20

73
5

02
05

18
50

71
3

07
54

64
20

72
5

00
94

97
90

72
9

03
99

56
30

72
4

04
35

93
80

75
7

03
85

15
50

72
7

07
89

94
10

72
9 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

V
A

LL
EG

N
A

 S
O

C
IE

TÀ
 A

G
R

IC
O

LA
 S

R
L 

FE
LL

IN
E 

SO
C

. A
G

R
. 

V
IN

 N
O

V
A

 S
.R

.L
. 

A
N

TI
C

A
 M

A
SS

ER
IA

 J
O

R
C

H
E 

LA
TO

R
R

E 
V

IN
C

EN
ZO

 

SC
A

PO
LA

 L
U

C
A

 

PE
R

TA
 G

IO
V

A
N

N
A

 

PL
A

N
TA

M
U

R
A

 M
A

R
IA

N
G

EL
A

 

SO
C

IE
TÀ

 A
G

R
IC

O
LA

 P
O

LV
A

N
ER

A
 D

I C
A

SS
A

N
O

 F
IL

IP
PO

 E
 C

. S
O

C
IE

TÀ
 S

EM
PL

IC
E 

M
A

SS
ER

IA
 C

U
TU

R
I S

O
C

. A
G

R
. 

A
G

R
IC

O
LE

 A
LB

ER
TO

 L
O

N
G

O
 S

O
C

. A
G

R
. S

R
L 

M
A

SS
ER

IA
 N

EL
 S

O
LE

 S
O

C
. A

G
R

IC
O

LA
 A

.R
.L

. 

SO
C

. A
G

R
. C

ER
FE

D
A

 D
EL

L'
EL

B
A

 

V
IN

O
LE

A
-P

A
R

A
D

IS
O

-S
O

C
IE

TA
' A

 R
ES

P.
 L

IM
IT

A
TA

 

A
ZI

EN
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 T

EN
U

TE
 C

H
IA

R
O

M
O

N
TE

 S
O

C
IE

TÀ
 S

EM
PL

IC
E 

C
A

R
V

IN
EA

 S
R

L 

ZU
LL

O
 G

IO
V

A
N

N
I 

TO
R

R
EV

EN
TO

 S
.R

.L
. 

V
IN

IC
O

LA
 P

A
LA

M
A

' S
R

L 

V
ET

R
ER

E 
S.

S.
 

F.
LL

I A
LI

C
IN

O
 S

O
C

IE
TÀ

 A
G

R
IC

O
LA

 S
EM

PL
IC

E 

C
A

N
TO

R
E 

D
I C

A
ST

EL
FO

R
TE

 G
IO

V
A

N
N

I 

C
A

V
A

LL
O

 F
R

A
N

C
ES

C
O

 

V
O

LP
O

N
E 

D
O

M
EN

IC
O

 

N
° 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
 

Pa
g. 
2 
a	 4

 



52016 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 74 del 4-7-2019                                                 

 
  

 
 

 
 

		
	

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

w 
Z<( o­_ _J 

(!) (!) 
w ::::> 
e:::: o.. 

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 A
G

R
IC

O
LT

U
R

A
, S

V
IL

U
PP

O
 R

U
R

A
LE

 E
D

 
A

M
B

IE
N

TA
LE

 

SE
ZI

O
N

E 
CO

M
PE

TI
TI

V
IT

A
’ D

EL
LE

 F
IL

IE
R

E 
A

G
R

O
A

LI
M

EN
TA

R
I 

SE
R

V
IZ

IO
 F

IL
IE

R
E 

A
G

R
IC

O
LE

 S
O

ST
EN

IB
IL

I E
 M

U
LT

IF
U

N
ZI

O
N

A
LI

TÀ
 

M
is

ur
a 

In
ve

st
im

en
ti

 –
 C

am
pa

gn
a 

20
18

/2
01

9 

25
 

SO
C

IE
TÀ

 A
G

R
IC

O
LA

 A
 R

.L
. T

EN
U

TA
 L

U
 S

PA
D

A
 

02
44

62
50

74
4 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

13
67

1 
75

 
75

 
28

/0
9/

19
50

 
B

R
IN

D
IS

I 

26
 

TE
R

R
U

LE
N

TA
 S

O
C

IE
TA

' C
O

O
P.

 A
.R

.L
. 

03
70

55
90

75
4 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

07
40

0 
75

 
75

 
06

/0
1/

19
40

 
LE

C
C

E 

27
 

M
EN

H
IR

 S
A

LE
N

TO
 S

.P
.A

. 
02

09
58

00
74

0 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
19

24
9 

70
 

70
 

31
/0

7/
19

77
 

LE
C

C
E 

28
 

A
ZI

EN
D

A
 A

G
R

IC
O

LA
 F

.L
LI

 T
U

LL
IO

 C
A

TA
LD

O
 S

.R
.L

. 
03

69
37

20
71

0 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
19

69
4 

70
 

70
 

23
/0

6/
19

71
 

FO
G

G
IA

 

29
 

U
PA

L 
U

N
IO

N
E 

PR
O

D
U

TT
O

R
I A

G
R

IC
O

LI
 L

O
C

A
LI

 
00

06
16

30
74

5 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
14

18
2 

70
 

70
 

22
/0

5/
19

69
 

B
R

IN
D

IS
I 

30
 

M
O

TT
U

R
A

 V
IN

I D
EL

 S
A

LE
N

TO
 -

C
A

PO
 D

I L
EU

C
A

 S
R

L 
06

18
55

60
15

5 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
16

87
2 

70
 

70
 

10
/0

3/
19

55
 

LE
C

C
E 

31
 

FU
TU

R
A

 A
G

R
IC

O
LA

 2
01

5 
SR

L 
13

55
85

21
00

4 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
12

33
5 

65
 

65
 

24
/0

9/
19

81
 

TA
R

A
N

TO
 

32
 

M
A

SS
ER

IA
 L

I V
EL

I S
O

C
IE

TÀ
 A

G
R

IC
O

LA
 S

R
L 

01
85

72
50

74
8 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

15
03

1 
65

 
65

 
12

/0
9/

19
79

 
B

R
IN

D
IS

I 

33
 

ER
A

R
IO

 S
O

C
IE

TA
' A

G
R

IC
O

LA
 

02
79

27
50

73
5 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

14
76

0 
65

 
65

 
25

/0
1/

19
79

 
TA

R
A

N
TO

 

34
 

A
ZI

EN
D

A
 M

O
N

A
C

I S
.R

.L
. 

03
07

15
10

75
8 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

01
11

4 
65

 
65

 
14

/1
2/

19
70

 
LE

C
C

E 

35
 

A
PO

LL
O

N
IO

 C
A

SA
 V

IN
IC

O
LA

 S
.R

.L
. 

02
93

87
90

75
1 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

21
02

1 
65

 
65

 
22

/0
2/

19
70

 
LE

C
C

E 

36
 

PA
N

D
O

R
A

 S
R

L 
08

02
33

70
72

2 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
15

92
4 

65
 

65
 

06
/0

1/
19

70
 

B
R

IN
D

IS
I 

37
 

SO
C

IE
TÀ

 A
G

R
IC

O
LA

 C
O

LL
E 

PE
TR

IT
O

 A
 R

. L
. 

05
86

38
70

72
0 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

04
02

7 
75

 
65

 
27

/1
0/

19
69

 
B

A
R

I 

38
 

V
IN

IC
O

LA
 M

ED
IT

ER
R

A
N

EA
 S

R
L 

01
74

93
10

74
2 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

17
67

2 
65

 
65

 
18

/0
1/

19
56

 
B

R
IN

D
IS

I 

39
 

B
O

SC
O

 S
O

C
. C

O
O

P 
01

07
39

50
73

3 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
14

12
5 

65
 

65
 

10
/0

1/
19

52
 

TA
R

A
N

TO
 

40
 

C
A

N
TI

N
E 

D
U

E 
PA

LM
E 

SO
C

IE
TÀ

 C
O

O
PE

R
A

TI
V

A
 A

G
R

IC
O

LA
 

01
43

01
50

74
6 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

12
14

5 
65

 
65

 
08

/1
1/

19
43

 
B

R
IN

D
IS

I 

41
 

A
ZI

EN
D

A
 V

IN
IC

O
LA

 A
LB

A
N

O
 C

A
R

R
IS

I S
A

S 
D

I A
LB

A
N

O
 C

A
R

R
IS

I &
 C

 
13

14
63

90
15

1 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
20

35
3 

65
 

65
 

20
/0

5/
19

43
 

B
R

IN
D

IS
I 

42
 

C
O

N
SO

R
ZI

O
 P

R
O

D
U

TT
O

R
I V

IN
I 

00
09

23
80

73
2 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

12
30

1 
65

 
65

 
30

/0
9/

19
41

 
TA

R
A

N
TO

 

43
 

SP
A

G
N

O
LE

TT
I Z

EU
LI

 O
N

O
FR

IO
 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

12
16

0 
65

 
65

 
23

/0
9/

19
41

 
B

A
R

I 

44
 

A
N

TI
C

A
 A

ZI
EN

D
A

 V
IT

.L
EO

N
E 

D
E 

C
A

ST
R

IS
 S

.R
.L

. 
00

39
05

70
75

2 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
14

00
0 

65
 

65
 

19
/0

6/
19

38
 

LE
C

C
E 

45
 

LA
 V

IG
N

A
 D

EI
 B

A
R

O
N

I M
A

R
TU

C
C

I S
.A

.S
. D

I F
A

LA
G

A
R

IO
 

05
97

97
70

72
3 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

19
09

0 
75

 
65

 
20

/0
5/

19
37

 
LE

C
C

E 

46
 

SA
N

TO
R

O
 M

A
R

C
O

 E
M

IL
IO

 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
01

65
0 

60
 

60
 

11
/0

2/
19

74
 

B
R

IN
D

IS
I 

47
 

SA
N

 M
IC

H
EL

E 
V

IT
IV

IN
IC

O
LA

 C
O

O
PE

R
A

TI
V

A
 A

G
R

IC
O

LA
 

01
01

75
90

72
8 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

19
83

5 
80

 
60

 
19

/0
6/

19
67

 
B

A
R

I 

48
 

A
ZI

EN
D

A
 V

IN
IC

O
LA

 M
O

C
A

V
ER

O
 S

.A
.S

. 
02

75
65

70
75

6 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
08

26
7 

60
 

60
 

22
/0

1/
19

66
 

LE
C

C
E 

49
 

W
IN

ER
Y 

SO
C

IE
TÀ

 A
G

R
IC

O
LA

 A
 R

ES
PO

N
SA

B
IL

IT
À

 L
IM

IT
A

TA
 

00
54

28
80

77
8 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

20
93

2 
60

 
60

 
30

/0
4/

19
64

 
B

A
R

I 

50
 

A
TT

IN
I D

O
M

EN
IC

O
 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

02
54

2 
55

 
55

 
27

/0
5/

19
84

 
FO

G
G

IA
 

51
 

A
ZI

EN
D

A
 D

EL
 C

O
N

TE
 D

I M
IN

A
FR

A
 G

IU
SE

PP
E 

&
 C

. S
O

C
IE

TÀ
 A

G
R

IC
O

LA
 IN

A
C

C
O

M
A

N
D

IT
A

 S
EM

PL
IC

E 
06

47
12

50
72

7 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
14

05
9 

75
 

55
 

23
/1

0/
19

84
 

B
A

R
I 

52
 

V
IN

IC
O

LA
 S

IP
A

R
IO

 S
.R

.L
. 

03
44

68
60

71
4 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

18
73

8 
55

 
55

 
20

/0
1/

19
72

 
FO

G
G

IA
 

53
 

C
A

N
TI

N
E 

PA
O

LO
 L

EO
 S

R
L 

01
42

97
20

74
9 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

20
98

1 
55

 
55

 
21

/1
2/

19
60

 
B

R
IN

D
IS

I 

54
 

C
A

N
TI

N
A

 S
O

C
. S

A
N

 S
EV

ER
O

-S
O

C
. C

O
O

PE
R

A
TI

V
A

 
00

13
17

19
71

7 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
20

51
0 

45
 

45
 

05
/0

8/
19

78
 

FO
G

G
IA

 

55
 

O
.P

. L
A

 P
R

IM
A

 S
O

C
IE

TA
' C

O
O

PE
R

A
TI

V
A

 A
G

R
IC

O
LA

 
00

40
56

70
71

3 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
03

25
0 

45
 

45
 

04
/0

3/
19

76
 

FO
G

G
IA

 

Pa
g. 
3 
a	 4

 



52017 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 74 del 4-7-2019                                                                                                                                                                                                                       

 
  

 
 

 
 

		
	

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

w 
Z<( o­_ _J 

(!) (!) 
w ::::> 
o:::: o.. 

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 A
G

R
IC

O
LT

U
R

A
, S

V
IL

U
PP

O
 R

U
R

A
LE

 E
D

 
A

M
B

IE
N

TA
LE

 

SE
ZI

O
N

E 
CO

M
PE

TI
TI

V
IT

A
’ D

EL
LE

 F
IL

IE
R

E 
A

G
R

O
A

LI
M

EN
TA

R
I 

SE
R

V
IZ

IO
 F

IL
IE

R
E 

A
G

R
IC

O
LE

 S
O

ST
EN

IB
IL

I E
 M

U
LT

IF
U

N
ZI

O
N

A
LI

TÀ
 

M
is

ur
a 

In
ve

st
im

en
ti

 –
 C

am
pa

gn
a 

20
18

/2
01

9 

56
 

TE
N

U
TA

 T
R

E 
FO

N
TA

N
E 

02
80

68
50

73
7 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

17
26

8 
45

 
45

 
23

/1
1/

19
74

 
TA

R
A

N
TO

 

57
 

R
U

B
IN

O
 L

U
IG

I 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
13

85
3 

65
 

45
 

29
/0

7/
19

73
 

B
R

IN
D

IS
I 

58
 

SO
LO

PE
R

TO
 V

IN
I S

R
L 

02
93

32
20

73
9 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

21
01

3 
45

 
45

 
02

/0
9/

19
65

 
TA

R
A

N
TO

 

59
 

C
A

N
TI

N
A

 S
O

C
IA

LE
 S

A
M

PI
ET

R
A

N
A

 
00

06
00

70
74

5 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
19

18
1 

55
 

45
 

30
/0

7/
19

64
 

B
R

IN
D

IS
I 

60
 

C
A

N
TI

N
A

 S
O

C
IA

LE
 C

O
O

P.
 V

EC
C

H
IA

 T
O

R
R

E 
S.

C
.A

. 
00

15
12

30
75

2 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
20

49
4 

45
 

45
 

25
/1

0/
19

63
 

LE
C

C
E 

61
 

B
O

N
IZ

IO
 P

IE
R

LU
IG

I 
A

N
N

U
A

LE
 

95
67

00
20

70
0 

40
 

40
 

23
/0

8/
19

77
 

B
A

R
I 

62
 

C
A

N
TI

N
A

 M
U

SE
O

 A
LB

EA
 S

.R
.L

. 
07

48
01

20
72

9 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
20

72
6 

40
 

40
 

10
/0

6/
19

77
 

B
A

R
I 

63
 

M
O

TO
LE

SE
 N

IC
O

LA
 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

00
57

9 
35

 
35

 
23

/0
5/

19
73

 
TA

R
A

N
TO

 

64
 

LO
SA

C
C

O
 A

N
G

EL
A

 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
20

89
0 

30
 

30
 

28
/1

1/
19

67
 

B
A

R
I 

65
 

SO
C

IE
TÀ

 A
G

R
IC

O
LA

 L
O

R
U

SS
O

 S
.N

.C
. D

I L
O

R
U

SS
O

 M
IC

H
EL

E 
E

N
IC

O
LÒ

 
07

95
93

10
72

8 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
20

77
5 

60
 

25
 

12
/0

9/
19

89
 

B
A

R
I 

66
 

C
O

O
PE

R
A

TI
V

A
 L

A
V

O
R

A
ZI

O
N

E 
PR

O
D

O
TT

I A
G

R
IC

O
LI

 S
O

C
IE

TÀ
 C

O
O

PE
R

A
TI

V
A

A
G

R
IC

O
LA

 
00

26
50

80
72

1 
B

IE
N

N
A

LE
 

95
67

00
21

07
0 

45
 

25
 

17
/1

0/
19

70
 

B
A

R
I 

67
 

A
ZI

EN
D

A
 V

IN
IC

O
LA

 E
D

 O
LE

A
R

IA
 F

R
A

N
C

ES
C

O
 L

A
M

O
N

A
R

C
A

 &
 C

. S
.N

.C
. 

01
09

56
70

72
3 

B
IE

N
N

A
LE

 
95

67
00

18
54

8 
5 

5 
01

/0
1/

19
50

 
B

A
R

I 

A
P 

V
it

ic
ol

tu
ra

 e
d 

En
ol

og
ia

 
P.

A
. F

ra
nc

es
co

 M
as

tr
og

ia
co

m
o 

Pa
g. 
4 
a	 4

 




